Centro, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, contados a partir da data da publicação do presente,
para fins de cumprimento das obrigações decorrentes da alienação referente ao Contrato Habitacional nº
155553488989-6, emitido em 13/08/2015, registrado sob a matrícula 35.435 do CRIH da comarca de Ita-
buna-BA, no valor de R$ 407.023,79 (quatrocentos e sete mil, vinte e três reais e setenta e nove centavos),
onde deverão efetuar a purga do débito acima discriminado, sujeito à atualização do débito, juros de mora e
demais encargos que se vencerem no prazo desta intimação, até a data do efetivo pagamento, além das des-
pesas de cobrança.